

3rd year maintenance

Sch. XLV-Form No.134

13

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work -					
Name of Road from NH-28					
Pipra to Bahu Tola Basli -					
-ban Madhuban Under					
M.M.G.S.Y					
Agency - Dheeraendra Con -					
struction Pvt. Ltd.					
Appr. No. - 35 S.A.D/2019-20					
Date of Work Order - 06.02.2021					
Contract date of Completion					
05.02.2021					
Actual date of completion					
06.02.2021					
Period for 3 rd year maint.					
05.02.2023 to 04.02.2024					
Routine maintenance work					
has been done by the					
agency during routine					
maintenance period					
Measurement of work					
① Restoration of 2 nd Cuts					
1 x 25.61 x 1.25 x 0.30					9.60 m ³
1 x 23.69 x 1.25 x 0.30					8.88 m ³
1 x 19.46 x 1.18 x 0.30					6.89 m ³
1 x 13.80 x 1.14 x 0.25					3.96 m ³
1 x 11.25 x 1.10 x 0.25					3.09 m ³
2 x 8.25 x 1.10 x 0.25					4.54 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Providing & laying of hot applied thermoplastic					
P.C.C. Portion					
		2x10x30.45x0.10			= 60.90 m ²
		2x9x30.45x0.10			= 54.81 m ²
		2x1x22.60x0.10			= 4.52 m ²
			Total		118.40 m ²
⑦ Maintenance of slab					
type culvert					1 No
⑧ Maintenance of 200 m. & 400 m. Shmo					1.69 K.M.

22-1-24
T.F

22/02/24
At

Abstract of cost

① Restoration of rain Cuts					
Qty. vide T.M. B. P. 14					
77.48 m ³ @ Rs. 375.59/m ³				Rs	29411 =
② Maintenance of earthen Shoulders					
Qty. vide T.M. B. P. 14					
431.16 m ² @ Rs. 56.81/m ²				R	24494 =
③ Repair to Pot holes mix Seal Surfacing					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Only Lido T.M. B. P. 15					
76.99 m^2 @ Rs. 251.58 / m^2				Rs.	19370 =
④ Patch repair on already filled Port holes					
Only Lido T.M. B. P. 15					
76.99 m^2 @ Rs. 257.12 / m^2				Rs.	19796 =
⑤ Providing & laying Port holes of hot applied compound					
Only Lido T.M. B. P. 15					
219.63 m^2 @ Rs. 735.40 / m^2				Rs.	1,61,053 =
⑥ Providing & laying of hot applied compound					
Only Lido T.M. B. P. 16					
118.40 m^2 @ Rs. 820.58 / m^2				Rs.	97157 =
⑦ Maintenance of slab type Culvert					
Only Lido T.M. B. P. 16					
1 No. @ Rs. 2273.47 each				Rs.	2273 =
⑧ Maintenance of 200 m. & Km Stone					
Only Lido T.M. B. P. 16					
1.65 K.M @ Rs. 711.43 / K.M.				Rs.	1202 =
			Total	Rs.	3,54,756 =
Add 1% L. cess			(+)	Rs.	3548 =
Add 12% FIST			(+)	Rs.	42571 =
C. D.			Total	Rs.	4,00,875 =

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF		R ₃	4,00,875=
Loss 1.65%	Below	(-)		R ₃	6614=
				R ₃	3,94,261=
SPJ 22-2-24 T.F		SPJ 22/02/24 AB			
oil		oil			
oil		oil			
oil		oil			
oil		oil			
oil		oil			
oil		oil			
oil		oil			
oil		oil			

Material Statement

- (i) E/W - 77.48 m³ x 23.78
- (ii) Cements - 4.16 m³ x 470.04
- (iii) Sand - 0.92 m³ x 97.14
- (iv) Bitumen - 0.377 m³ x T.

~~SPJ~~
22-2-24
T.F